Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Берёзка» с.Таптугары, Могочинского района, Забайкальского края

673767, Забайкальский край, Могочинский район, с,Таптугары,

ул.Школьная 1

телефон 8(30-241) 64 2 78

E-mail: kindergarden-berezka@yandex.ru

ИНН 7512002282 КПП 751201001

ОГРН 1027500624436

от 01.09.2022 №20/5

ПРИКАЗ

 «Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками»

В целях  реализации  статьи  13.3 Федерального  закона от 25 декабря

2008 roдa № 273-ФЗ «О противодействии коррупции (руководствуясь нормами,

уста новленными разделом IlI Указа Президент а РФ от 18.05.2009 № 557 «O5

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих дохо- дах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о до- ходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (су- пpyгa) и

несовершеннолетних детей» (с изменениями и дополнениями)) для осуществ- ления

контроля исполнения коррупционно—опасных функций муниципального учре-

ждения МДОУ  д е т с к о г о  с а д а  « Б е р ё з к а »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

2. Утвердить перечень коррупционных рисков (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

детского сада

«Берёзка»

О.С.Петрова
(расшифровка

подписи)

		2022-10-19T10:51:47+0900
	 Петрова Ольга Сергеевна
	я подтверждаю этот документ